2020 年７月 15 日

各   位
会 社 名： 株式会社タツミ

代 表 者： 代表取締役社長 岡 嶋  茂

コード番号： 7268（JASDAQ）

本社所在地： 栃木県足利市南大町 443 番地

問合せ先 ： 業  務  部  長 蜂 須  紀 雅

電話番号 ： 0284-71-3131

希望退職者募集に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り希望退職者の募集を行うことを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１.希望退職者募集の理由

現下の厳しい経営環境を踏まえ、収益力の強化による財務体質の改善を実現するにあたり、要員の適

正化および人員効率向上による企業体質の強化を図るため、希望退職者の募集を行うことといたしました。

２.希望退職者募集の概要

①募集対象者    40 歳以上の正規社員

②募集人数   30 名程度

③募集期間   2020 年 8 月 24 日から 2020 年 9 月 11 日

④退職日    2020 年 10 月 31 日

⑤優遇措置   割増退職金の支給および再就職支援サービスの提供

３.今後の見通し

今回希望退職者募集に伴い発生する割増退職金は、2021 年 3月期決算において特別損失として計

上する予定でありますが、金額等については確定次第お知らせいたします。

以 上